
黑龙江省矿业集团有限责任公司黑龙江省甘南县自然村铜钼多金属矿普查项目黑龙江省矿业集团有限责任公司黑龙江省甘南县自然村铜钼多金属矿普查项目-中标候选人公示中标候选人公示

(招标编号：招标编号：HTCL-ZB-236043)
公示开始时间：2023年05月17日13时00分00秒

公示结束时间：2023年05月22日17时00分00秒

本黑龙江省矿业集团有限责任公司黑龙江省甘南县自然村铜钼多金属矿普查项目（招标项目编号：HTCL-

ZB-236043）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期/交货期交货期

1 黑龙江省生态地质
调查研究院 0.06495万元(人民币)

符合国家相关规范
及黑龙江省自然资
源厅的有关规定

2023年5月25日至
2023年12月31日，
具体时间以招标人通

知为准。

2 黑龙江省地质科学
研究所 0.065万元(人民币)

符合国家相关规范
及黑龙江省自然资
源厅的有关规定

2023年5月25日至
2023年12月31日，
具体时间以招标人通

知为准。

3 黑龙江省地质矿产
实验测试研究中心 0.0647万元(人民币)

符合国家相关规范
及黑龙江省自然资
源厅的有关规定

2023年5月25日至
2023年12月31日，
具体时间以招标人通

知为准。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 黑龙江省生态地质调查研
究院 单旭滨 水文地质、工程地质及环境地

质高级工程师 A261610015

2 黑龙江省地质科学研究所 韩湘峰 地质调查与矿产勘查高级工程
师 A261810133

3 黑龙江省地质矿产实验测
试研究中心 郭凯磊 地质调查与矿产勘查高级工程

师 A261810076

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 黑龙江省生态地质调查研究院 响应招标文件要求

2 黑龙江省地质科学研究所 响应招标文件要求

3 黑龙江省地质矿产实验测试研究中
心 响应招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面方式向招标人或招标代理

机构提出。



三、其他公示内容三、其他公示内容

中标候选人公示中标候选人公示
 
黑龙江省招标有限公司受黑龙江省矿业集团有限责任公司委托，就

黑龙江省矿业集团有限责任公司黑龙江省甘南县自然村铜钼多金属矿普查项目进行国内邀请招标，招标编号为
HTCL-ZB-236043项目已完成评标工作，现将中标候选人公示如下：

一、中标候选人基本情况及排序一、中标候选人基本情况及排序

排

序
投标人名称

投标报价

（元/米）
服务期限

项目负责

人

项目负责人证

书名称

响应招

标文件要求

的资格能力

条件

第1

名

黑龙江省生

态地质调查研究

院

649.50

2023年5月25日

至2023年12月31日，

具体时间以招标人通知

为准。

单旭滨

水文地质、工

程地质及环境地质

高级工程师

A261610015

响应招

标文件要求

第2

名

黑龙江省地

质科学研究所
650.00

2023年5月25日

至2023年12月31日，

具体时间以招标人通知

为准。

韩湘峰

地质调查与矿

产勘查高级工程师

A261810133

响应招

标文件要求

第3

名

黑龙江省地

质矿产试验测试

研究中心

647.00

2023年5月25日

至2023年12月31日，

具体时间以招标人通知

为准。

郭凯磊

地质调查与矿

产勘查高级工程师

A261810076

响应招

标文件要求

二、公示期二、公示期
公示开始时间：2023年5月17日；公示结束时间：2023年5月22日，公示期不少于3日。

三、提出异议的渠道和方式三、提出异议的渠道和方式
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间

以书面方式向招标人或招标代理机构提出。
四、其他四、其他

公示期间如无异议，公示期结束后，招标人将依法确定排名第一的中标候选人为中标人。

五、联系方式五、联系方式
监督部门：黑龙江省地矿投资集团有限公司纪检监察室
招 标 人：黑龙江省龙地矿业投资咨询有限责任公司
地址：哈尔滨市南岗区玉山路48-4号
联 系 人：李剑桥
电 话：0451-58696115  
招标代理机构：黑龙江省招标有限公司
地 址：哈尔滨市南岗区汉水路180号
联 系 人：陈飞、温智伟
电 话：0451-82364702
电子邮件：hljszb1_cf@163.com

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为黑龙江省地矿投资集团有限公司纪检监察室。

五、联系方式五、联系方式

招标人：黑龙江省矿业集团有限责任公司

地址：哈尔滨市南岗区玉山路48-4号



联系人：李剑桥

电话：0451-58696115

电子邮件：/

招标代理机构：黑龙江省招标有限公司

地址：哈尔滨市南岗区汉水路180号

联系人：陈飞、温智伟

电话：0451-82364702

电子邮件：hljszb1_cf@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-05-17T13:45:44+0800
	文件认证


		2023-05-17T13:45:44+0800
	文件认证




